
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                     

с. ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

От 20 .05.2019                                                                                     № 201 

с. Дубовое 

 

Об участии школы в профилактическом мероприятии «Внимание – 

дети!» с 20 мая  по 10 июня 2019 года 

 
На основании совместного письма  ГИБДД УМВД России по Липецкой 

области от 20.05.2019 г. о проведении  профилактического мероприятия 

«Внимание – дети!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Принять участие в мероприятии «Внимание – дети!» в срок  с 20 мая по 10 

июня  2019 года: 

1.1. Зам.директора по ВР Кочетковой О.С.разработать План по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в рамках 

профилактического мероприятия «Внимание- дети!»  и утвердить его у 

директора. 

1.2.Классным руководителям 

- провести инструктажи по безопасности на дороге; 

- родительские собрания по безопасности в летний период; 

- классные часы. 

1.3.Руководителю отряда ЮИД «Островок безопасности»  Жаворонкову А.Н. 

организовать оздоровительную программу с учащимися 1-10 классов  в 

рамках этого мероприятия в  Международный день защиты детей 1 июня 

2019г. 

1.4. Организовать встречу с представителями ГИБДД по выполнению ПДД в 

летний период. 

1.5. Начальнику летнего оздоровительного лагеря «Дубочек» Комолых Л.В.в 

рамках своей компетенции запланировать и провести мероприятия по 

предупреждению детского дорожно- транспортного травматизма. 

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на   зам. директора по 

ВР Кочеткову О.С. 

 

 

 

Директор                                                  Ю.А. Соломонова 

 

 


